2024年12月吉日

岐阜県理学療法士会員　各位

（公社）岐阜県理学療法士会

会長　　：村雲　憲

メディカルサポート部：堀　丈裕

研修会のご案内

師走の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さてこの度、岐阜アスレティックリハビリテーション研究会 研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案

内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、多くの皆様の参加をお待ちしております。

謹白

記

岐阜アスレティックリハビリテーション研究会　研修会

日時；2025年1月18日（土）14：00～18：00 （13：45　受付開始）

テーマ『基本的なテーピングの知識と実技講習』

第一部

講師：櫻井　健司　先生（かわしま整形外科リハビリクリニック）

第二部

講師：木村　信博　先生（県立多治見病院）

対象　　；岐阜県理学療法士会員・日本理学療法士協会員

参加費　：無料（ただし、岐阜県理学療法士会員および日本理学療法士協会員に限る）

会場：かわしま整形外科リハビリテーションクリニック

                  住所：岐阜市下土居2丁目 8-8（クリニック北の第２駐車場、ウェルシア第2駐車をご利用ください）

申込締切：2025年1月11日（土）

申込方法：以下のお申し込みフォームより必要事項のご入力をお願いいたします。

申し込みフォーム：https://forms.gle/oFpJzh16oDNLCXhBA

【問い合わせ】　かわしま整形外科リハビリクリニック

リハビリテーション科　櫻井健司

メールアドレス　　gifuathletic@gmail.com

mailto:gifuathletic@gmail.com